兹有刘苗苗的就业失业登记证（证号：

4115020013001662

），因不慎丢失，特声明
作废。

兹有赵树松的人防证（证号：

655

号），

因不慎丢失，特声明作废。

兹有陈开军购买的由信阳晟和房地产
开发有限公司开发的晟和佳苑

8

栋
03

单元
12

楼
1209

号房产壹处，其商品房备案合同
（编号：

201312170158

），因不慎丢失，特声明
作废。

兹有康泽刚的执业医师证书（证号：

110411500006483

），因不慎丢失，特声明作
废。

兹有张明 （ 身份证号：

411502198109260054

），本人身份证于
2015

年
6

月
26

日因不慎借与他人复印、拍照，现
本人声明：自本人声明之日起，张明同志的
身份证不承担一切与本人无关的银行贷款、

房屋抵押等非本人意愿的相关责任。

特此声明

声明人：张明
2015

年
6

月
26

日

信阳·城事责编：吴楠创意：金霞质检：陈亚莉
A

6

2015.6.27

星期六

市长热线：

１２３４５

纪检举报：

６２０８０３２ ６２２４９００

干部选拔任用监督电话：

１２３８０

烟草专卖品市场监管举报电话：

12313

社会救助电话：

６５５２０４１

法律援助咨询电话：

12348

信阳市青少年心理
及维权服务热线：

12355

住房公积金热线：

12329

国税稽查举报：

６２０７６４８

安全生产举报：

6365800

供电服务：

6218315

自来水抢修：

６２２２２５１

物价投诉：

１２３５８

火车站问询：

６２２４１１４

汽车站问询：

６２２７５７５

民航航班问询：

６２０５６５６

食品药品投诉电话
:12331

法律咨询：

６２５３１４８

公用电话投诉：

６２３５１０２

有线电视维修：

６２２４２２７

旅游咨询电话：

6366825

旅游投诉电话：

6366983

报警：

１１０

交通肇事：

１２２

火警：

１１９

天气：

１２１２１

急救：

１２０

灭四害：

6259868

环保受理热线：

12369

燃气服务
:6263939

声明

昨日下午，河管理处派出打捞船清理打捞河面上的各种垃圾和
水草。 河是我们的母亲河，希望广大市民积极行动起来，共同维护好
河的干净整洁。

本报记者李亚云摄

7月 1日全国铁路调图

信阳东站新增10趟高铁，南北通行更便利

信阳消息（记者吴楠）昨日，

记者从信阳火车站了解到，根据中
国铁路总公司要求，

7

月
1

日零时
起，全国铁路网将全面实施新的列
车运行图，届时多趟途经信阳的列
车时刻有变化，有出行的市民需要
注意了。

信阳东站和信阳火车站列车
调整情况如下：

新增
10

趟高铁
北京西

～

贵阳北
G401

次
11:40/11:45

北京西
～

贵阳北
G403

次
16:25/16:27

贵阳北
～

北京西
G404

次
17:09/17:11

郑州东
～

贵阳北
G1533

次
13:16/13:21

贵阳北
～

郑州东
G1532

次
18:21/18:24

贵阳北
～

郑州东
G1534

次
21:10/21:13

北京西
～

汉口
G507

次
11:26/

11:28

深圳北
～

北京西
G80

次
17:16/

17:18

高峰线列车郑州东至信阳东
G4539

次
9:09

终到（高峰线列车
凭调度命令开行）

高峰线列车信阳东至郑州东
G4540

次
9:32

始发（高峰线列车
凭调度命令开行）

停运
1

对
北京西

～

怀化南
G441/2

次停
运

变更运行区段
1

对
郑州

～

湛江
K457/8

次， 运行
区段变更为郑州

～

海口，延长区段
经由湛海线、粤海轮渡。

变更运行径路
1.5

对
汉口

～

天津
K920/19

次，改经
由京广、漯阜、京九、津霸线运行，

漯河、阜阳调向。

洛阳龙门
～

广州南
G847

次
0.5

对，在郑州枢纽改经由郑州站。

提高列车等级
2

对
青岛

～

广州
T159/60

次，改为
直达，车次改为

Z167/8

次，运行区
段改为青岛

～

广州东。

重庆北
～

北京西
K620/19

次，

改为直达， 车次改为
Z96/5

次，取
消信阳站停点。

调整开行规律
4

对
武汉

～

北京西
G572/3

次，由
周末线改为日常线（日常线列车每
日开行）。

武汉
～

北京西
G586/5

次，由
日常线改周末线（周末线列车逢周
五、 周日和高峰期按规律开行，其
他时间段凭调度命令开行）。

7

月
1

日
～7

月
31

日期间，周
末线列车北京西

～

武汉
G557/8

次
临时停运。自

8

月
1

日起京广高铁
北京西加开

G557

，武汉开
G558

次
停运。

7

月
1

日至
8

月
31

日郑州
东
～

信阳东间每日加开
G4539

次，

信阳东
～

郑州东间每日加开
G4540

次。

信阳火车站工作人员提醒，

因商丘站施工原因， 部分旅客列
车在该站停止办理客运业务，具
体为：

6

月
20

日至
8

月
20

日期
间，广州

～

烟台
K1160

次、广州
～

青
岛

T160

次（调图后车次变为
Z168

次广州东
～

青岛） 在商丘站停办客
运及行包业务。

由于此次调图是全路实行的
列车运行时刻的调整， 涉及面较
广、影响较大，途径信阳站的旅客
列车到开时刻受到不同程度影响
的将近有

40

列， 比如汉口至天津
的

K920

（

20:24/27

） 和天津
～

汉口
K919

（

5:39/5:44

）次，在信阳站的到
开点变为

K920

（

21:33/36

）和
K919

（

9:17/9:21

）。 因此，广大旅客出行
前要及时关注铁路部门的公告和
媒体信息，或登录中国铁路客户服
务中心

12306

网站
(www.12306.cn)

查询，以免耽误行程。

打捞垃圾
美化河